旬阳县审计局

2016年第37号

（总第166号）

被审计单位：旬阳县城乡建设开发投资有限责任公司
审计项目：旬阳县城区移民安置区配套基础设施项目东坛“三场”工程最高限价审计
旬阳县城区移民安置区配套基础设施项目东坛“三场”工程招标最高限价审计结果

（2017年1月3日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县城乡建设开发投资有限责任公司报送的旬阳县城区移民安置区配套基础设施项目东坛“三场”工程最高限价进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

旬阳县城区移民安置区配套基础项目东坛“三场”工程，位于旬阳县城关镇老城社区，由旬发改农经（2015)179号文件立项，该项目总投资约5000万元，资金来源为发行贷款。总建筑面积11332.5平方米，投资5000万元，计划建设工期365天，施工图由深圳市建筑设计研究总院有限公司和苏州市交通设计研究院有限责任公司设计，建设项目工程最高限价由安康市兴盛工程造价咨询有限公司编制。
二、审计结果

根据《陕西省建设工程工程量清单计价规则》（2009）、《陕西省建筑、市政、安装、园林绿化工程消耗量定额》（2004）及价目表、《2012仿古定额》等文件对你单位提供的工程量清单计价文件进行了审核。审核过程中，税率调整按陕建发﹝2016﹞100号文件的相关规定计取，人工费调整执行陕建发﹝2015﹞319号文件相关规定。

旬阳县城区移民安置区配套基础设施项目东坛“三场”工程报送最高限价为68678258.61元，其中：

地下车库及菜市场工程，39492833.11元；

广场景观绿化工程，11238736.47元；

东门城门楼工程，3470937.37元；

道路工程，14475751.66元。

审计核准最高限价60822423.20元。其中：

地下车库及菜市场工程，36438040.79元；

广场景观绿化工程，8472397.06元；

东门城门楼工程，3058077.48元；

道路工程，12853907.87元。

审计核减工程造价7855835.41元,审减的主要原因为部分材料单价过高，部分清单套用子目不合理。

三、审计建议

1、对上述最终审定的结果，请你单位及时督促编制单位依据审核意见逐项、逐条进行认真核对、修改，修改结果报我局和有关部门备案。你单位可将此结果作为最高限价予以公布。

2、你单位要加强施工过程中的风险控制，做好现场工程量的审核确认，在确保工程质量的前提下，严格控制工程成本。同时，注意留存工程施工前、施工过程中的关键节点及隐蔽性工程的影像资料，为工程结决算提供直观的支撑资料。

3、建议你单位严格按照工程设计施工，施工中确须变更的须报我局审核备案，工程量变化或工程变更造价超过原设计造价10%以上的，必须报县审计局，县审计局派审计人员实地查勘记录后，方可施工。

审计结果公告

PAGE
- 4 -